
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.358             DEL 30/05/2014

          SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL 
PERSONALE

      DOTT.SSA GIOVANNA PUZZI
________________________________________________________________________

(firma digitale apposta)

OGGETTO: Società Real Effegi S.R.L. - Liquidazione fattura n.1007/2014 di € 750,00 
(i.v.a. inclusa), per l’utilizzo della “Sala Plenaria” del Geovillage Hotel di Olbia per lo 
svolgimento delle prove preselettive del concorso per n°9 posti di Collaboratore 
Professionale Sanitario – Tecnico Sanitario di Radiologia Medica cat. D e per  n°2 posti di 
Tecnico della Prevenzione nei luoghi e nell’ambiente di Lavoro, Cat. D - da destinare allo 
S.Pre.S.A.L.

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  30/05/2014 Al 14/06/2014
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL DIRETTORE DEL SERVZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Premesso che con Deliberazione del Direttore Generale n°2936 del 30.10.2012, è stato in-
detto un pubblico concorso, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno 
ed indeterminato di n°9 posti di Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico 
Sanitario di Radiologia Medica cat. D;

che con Deliberazione del Direttore Generale n°2747 del 18.10.2012, è stato in-
detto un pubblico concorso, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno 
ed ind eterminato di n°2 posti di Tecnico della Prevenzione nei luoghi e nell’am-
biente di Lavoro, Cat. D - da destinare allo S.Pre.S.A.L.;

Dato atto che, considerato l’elevato numero di partecipanti, (n.808 per il concorso Tecnico 
Sanitario di Radiologia e n.321 per quello di Tecnico della Prevenzione) per lo 
svolgimento delle previste prove preselettive, svoltesi in data 11.04.2014, si è 
reso necessario l’utilizzo di un’idonea struttura esterna all’Azienda individuata 
nella “Sala Plenaria” del Geovillage Hotel di Olbia;

Vista la nota prot.  PG/2014/8226  del  18.02.2014  con la  quale  questa  Azienda ha 
chiesto un preventivo di spesa e la disponibilità di locali, individuati come sopra, 
alla Società Real Effegi S.R.L. per lo svolgimento delle prove preselettive dei 
concorsi di che trattasi;

Atteso che  con  nota,  acquista  agli  atti  con  prot.  n.  PG/2014/8258  del  18.02.2014, 
la Società Real  Effegi  S.R.L.  conferma la disponibilità di idonei locali  con un 
preventivo di spesa pari a € 732,00 (i.v.a. inclusa);

Vista la  fattura  n.1007  del  14.04.2014  con  la  quale  la  Società  Real  Effegi  S.R.L. 
chiede  il  pagamento  di  €  732,00  (i.v.a.  inclusa)  più  €  18,00  (i.v.a.  inclusa) 
per piccole spese suppletive, per un totale di € 750,00 (i.v.a. inclusa); 

Accertato che  l’importo  totale  da pagare,  della  fattura  più  sopra  citata,  corrisponde  al 
preventivo di spesa concordato;

Ritenuto per quanto sopra di dover autorizzare la liquidazione di che trattasi;

Vista la deliberazione n. 3013/2013 “Deleghe ed Atti  dei Dirigenti  aziendali”  con la 
quale sono stati stabiliti gli atti delegati ed adottabili dai Dirigenti delle diverse 
strutture dell’ente.

Visti           il D.Lgs 502/1992 e s.m.i.;
l’ Atto aziendale;



DETERMINA

- di liquidare alla  Società Real Effegi S.R.L. la fattura n.1007 del 14.04.2014 di € 732,00 
(i.v.a.  inclusa) più € 18,00 (i.v.a.  inclusa) per piccole spese suppletive, per un totale di 
€ 750,00 (i.v.a. inclusa), per l’utilizzo della “Sala Plenaria” del Geovillage Hotel di Olbia 
per lo svolgimento  delle prove preselettive del concorso per  n°9 posti  di Collaboratore 
Professionale Sanitario – Tecnico Sanitario di Radiologia Medica cat. D e per  n°2 posti di 
Tecnico della Prevenzione nei luoghi e nell’ambiente di Lavoro, Cat. D - da destinare allo 
S.Pre.S.A.L.;

- di trasmettere il presente Provvedimento al Servizio Contabilità e Bilancio per i successivi 
adempimenti di competenza;

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Dott.ssa Giovanna Puzzi 

Il Responsabile dell'Istruttoria: Pietro Meloni 


